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KONTRATAPUBLIKE KORNIZE NR.36-2020
KUSHTET & ANEKSET E NDELIDHURA
PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE KORNIZE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n€ vazhdim " Autoriteti Kontraktues"),
qe perfagesohet nga menaxheri i prokurimit z. Abaz Foniqi ,né€ njérén ané;
Dhe

ILIR KOSOVA SHPK “ , PRISHTINE adresa Fuad Pashe Dibra nr 23

numer biznesi dhe Numer Fiskal 810485377, (ne vazhdim “Furnizuesi”
perfagesohet nga z. Albert Fazlija ,

kontrate publike pér furnizim me:

), qe
ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé

FURNZIM ME PAISJE T.I. - MINI TENDER NR.OS;ZOZO
me numér identifikues: 634-20-2931-1-2-5/634-20-042-125

Neni 1 Lénda--

1.11énda e kontrate publike kornizé éshté t& krijoj kushtet, duke pérfshiré
¢mimet dhe rregullat e implementimit pér dorézimin e mallrave né vijim:

1.2 Artikujt  duhet te jete conform specifikacionit nge dosja e tenderit dhe
Broshures se dorzuar ne Oferten me rastin e Ofertimit .

KONTRATA PUBLIKE KORNIZE — FURNIZIM ME PAISJE T
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NR. 1 = = . Eomm
ARTIKULLIT PERSHKRIMI NJESIA SASIA totali € Koha e dérgimit
LAP TOP BASIC
1 ﬁfef'ﬁkacm"' ne aneks | opg 8 47520 3.801.60
KOMPJUTER - komplet
destop 1= basic
2 = - Specifikacioni ne aneks | cope 19 43200 =t 22:8208.00
il nr. 1 B | o
S ieges| 3| & e
e | KOMPJUTER - komplet
destop 2 o
3 _Specifikacioni ne_aneks | copg 4 —52920  |__ 2.116.80
nr. 1
— | projektor ——
cope
4 Specifikacioni ne anecks 1 354.00 354.00
nr. 1
5 uPs cope 6 38.94 233.64
6 Maus optik cope 7 540 37.80
7 Panel - per projektor cope 1 70.80 70.80
totali i pérgjithshém:

14.822.64
tek furnizuesi, duke specifikuar listén me artik
© pérkatése.

- 1.3. Operatori Ekonomik Kontraktuesei k

-menjehere sipas kerkeses se Kerkuesit Jo me vone

uj pér furnizim me sasité e tyre
a_per. Obligim ge Furnzimet ti beje
se 30 _dite kalendarik .
1.4 Sasité e vlerésuara, té pércaktuara né Pjesén C, Lista e imi
indicative, Autoriteti(et) Kontraktues i pérmendur né Neninl.1
-
Neni 2

1.5 Kontrata hyné né fuqi me me te_nenshkruar te kontrates
permbushje derine 30 DITE KALENARIK .

Kushtet e dérgesés

dhe ka afat per
nga koha € 1éshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit Kontraktues.
2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jeté KLINE -

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté furnizim ne periudha javore min 5 dité
KLINE

KONTRATA PUBLIKE KORNIZE — FURNIZIM ME PAISJE T

ZYRA PER PRANIM NE KK
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2.3 Inkotermi I zbatueshém do t& jeté DDP1 (Dérgesat e Detyrés t€ Paguara). KLINE
Neni 3 Origjina

3.1.-.Produktet te jene sipas Specifikimit te Ofertes dhe me Afate te Garancionit sig
keni dhene ne Oferte .

3.2 Furnizuesi duhet té dorézojé njé certifikaté té origjinés sé€ furnizimeve, mé sé voni
at€her€ kur e kérkon pranimin e pérkohshém té furnizimeve.Ateher kur kerkohet nga
Pranuesi i Produkteve Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés ;

3.2 Origjina e mallrave do té pacﬁkgﬁét?ipas Kodit té Doganave té Bashkésisé Evréi)'iﬁan_e_
(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalg, R = o

Neni 4 Cmimi ' I o p— . S g

o

4.1 Cmimet njési té furnizimeve jané paragitur né Ofertén Financiare, Lista e “mimit e:-—

araqitur nga Furnizuesi Vlera totale indikative e Kontratés éshté dhe vlera e saj eshte== -

14.822.64€ ¢ kdiérmbdh;'etmii'etétediﬁéﬁiez?tédwuroeﬂ/] 00 . bl T =

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér dubet t€ jeté e vetmja pages€ qé Autoriteti
Kontraktues i ka-borxh Furnizuesit sipas kontratés publike kornizé. - _ —

4.3.Cmimet per njési jané fikse dhe nuk do ti n{%_pshtrohqr; nﬂryshipev_e pér porosité e
vendosura nén kété kontraté kornizé.

4.4  Pagesat do té béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Vecanta té
Kontratés.

4.5. Garancioni i Kontrates ne vlere 1.482.27 € do te dorzohet para neneshkrimit te kontartes
me validite 30+30= 60 dite kalenadrik .

Neni5 Rendi i pérparésisé sé dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a)Kontrata Publike Korniz,
) Kushtet € Veganta t& Kontratés;
(¢)  Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d)  Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré Specifikimet Teknike; .
(e) Oferta ﬁnanciar_g (Lista e Cmimeve);
)] Urdhér blerja;

5.2 Dokumentet e ndryshme q¢€ e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén;
dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t€ pérparésisé
né t€ cilin jané dhéné mé sipér.

17 ppp Dérgesat e Detyrés t& Paguara —Incoterms 2010 Dhoma Ndérkombétare e Tregtisé.

KONTRATA PUBLIKE KORNIZE ~ FURNIZIM ME PAISJE T.I. 3
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Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q€ kané t& bé&jné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me postg, faks, email ose
t€ dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré q¢€ ka afat t€ fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim té pranimit t& komunikatés sé tij. Né t€ gjitha
rastet, dérguesi-duhet t'i marré t& gjitha masat e nevojshme pér_té siguruar pranimin e
komunikimit t& tij. T e

6.3 Kudo ge_ng kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoffimin e till§, pélqim,

- mirafim,” cegikats apo vendim do t& jété i formé & shk agsdhe-fjalét "njoftoj",

"vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhjc me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t€ mbahet apo yonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté éshté pérgatitur né gjuhet 'S]igjge 2 in né kater origjinale, tri
origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues KOMUNA KLINE
Emri; ABAZ FONIQI ]
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit )
Nénshkrimi; ) P
- v . ¢ NG
Data: {10.OF Wl¢>
—— ?
| Vula:
Pér Furnizuesin ILIR KOSOVA SHPK — PRISHTINE
Emri:  pap| Z ALBERT FAZLUA i
: ; T e =
Pozita: {RVTORIRUAR ~Reciny Ceby -
Nénshkrimi: 4/ ;
g Fe VA,
Data: F1O A AR
Vula: [= L T |
|| — o i
18 Gjuha do t& jeté gjuha e pérdorur nga ana e tenderuesit né kété tender.
KONTRATA PUBLIKE KORNIZE — FURNIZIM ME PAISJE T.I. 4
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B15 Dosja e Tenderit - Furnizim- Procedur e Hapur

PJESAVE KONTRATES: IDENTIFIKIMI FINANCIAR
[ MBAJTESI | LLOGARISE
Emri Llir Kosova sh.p.k
Adresa Fuad Pashe Dibra 23
Qyteti Prishtine
Kodi Postar 10000 =
Albert Fazlija =
038243773 IE e
. 038 243 774 3
E-mail- albert@ilir-ks.com o e
[ NumriiTVSE | 810485377
BANKA
Emri Banka Ekenomike sh.a.
Adresa Sheshi Néna Terezs p.a.
Qyteti Prishtine
Kodi Postar 10000
Shteti Kosove
Llogaria Bankare XK1401000000522524
IBAN (opcionale) EKOMXKPRXXX
BIC (Opcionale)
SHENIME:

i
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
~ - Qeveria ~ Vlada - Government

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije

ndustry

g
]
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CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
_ CERTIFIKAT O REGISTRACI]I
CERTIFICATE OF REGISTRATION

810485377

Numirl Unik Identifikues / ledinstveni Matigni Broj / Unique Identification Number

ILIR - KOSOVA SH.P.K.

Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business

[/

Emri tregtar / Trgovacko ime / Commercial name

Lloji biznesit: Shoqéri me pérgjegjisi té kufizuara
Poslovni tip: Drustva sa ogranitenom odgovornoZéu
Business type: Limited Liabflities Companies

2::::: Nr.23, Fuad Pash Dibra

Address: Prishtiné

Data e regjistrimit:

Dztum registracije: 19/08/2003

Date of registration: i

21/03/2019

Data / Date / Datum

Nr.ser. /Ser. br. /Ser. No.: 10010638




¢
ILIR

KOSOVA

Prishtina Branch Offics

Funt Pashil Dibra 23

Tel/Fax: .- 38138 243773, 283 774
www. llir-ks.com

s-mails: sales@ilir-ks.com
sarvica@Hlir-ke.com

KONICA MINOLTA cann“

Pér: K_Igg_ ;I;{liné

i

Referenca; 634-20:2931-125
Tllulh Furnizim me pajisje te TI -MINI TENDER 05-2020

Cmimet jané me TVSH

Cmimet jané né Euro (€)

Afati i liferimit : 30 dité

Pagesa béhet menjéheré pas liferimit té mallit, por jo mé voné se 30 dité
T¢ gjitha pajisjet jané Brand Name dhe jané té reja —té papérdorura
Kjo oferté éshté e viefshme: 60 dité

! Me nderime,

Prishting, 26.06.2020




Pér: K.K. Kliné

Referenca: 634-20-2931-125
Titulli: Furnizim me pajisje te TI -MINI TENDER 05-2020

~ Deklaratén pér specifikacionet teknike pér mallrat e ofruara
Deklarojé€ se specifikacionet teknike pér mallrat e ofruara pérputhen me ato t& pérmendura néAneksin
1 t€ dosjes sé tenderit dhe se pajisjet do t& liferohen sipas ofertés qé &shté paragitur né tender

dokumentacion.

llir-Kosova sh.p.k.
FuadPashéDibra, nr. 23, 10000 Prishtiné, Kosové
Tei: 038/243-773, Tel/Fax: 038/243-774

Info@ilir-ks.com, sales@ilir-ks.com, service@ilir-ks.com, www.ilir-ks.com
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2 Pér: K.K. Kliné

LR Referenca: 634-20-2931-125
KOSOVA Titulli: Furnizim me pajisje te TI -MINI TENDER 05-2020

Deklaraté mbi garanciné e pajisjeve té ofruara = B

o Garancioni i ofruar: __ .
# Artikulli 1: 36 muaj
# Artikulli 2,3,4,5,6 dhe 7 : 12 Muaj nga dita e pranimit té produkteve

(garancia éshié e ofruar dhe e garantuar nga prodhuesi i pajisjeve)

llir-Kosova sh.p.k.
FuadPash&Dibra, nr. 23, 10000 Prishting, Kosové
Tel: 038/243-773, Tel/Fax: 038/243-774

Info@ilir-ks.com, sales@ilir-ks.com, service@ilir-ks.com, wwaw.ilir-ks.com




Oferta teknike

Nr. Pérshkrimi | produkteve Sasna"/
I . Copé
LAP TOP . basic HP 250 G7
PROCESOR ...i5-8265U CPU BENCHMARKET.NE 6287
PROCE. RATING ACCORDING TO CPUBENCHMARKET.NET
CHIPSET ........ccocoeerrenee. INTEL
RAM 8 GB , DDR4 2400 MHZ . NON ECC ..
MADHESIA E HARD DISKUT HDD SIZE ........ ....500 GB HDD:
SHPEJTESIA E HARD DISKUT MEDIA SIZES...............7200 RPM SATA
GRAFIKS................. INTEGRATED GRAFIPHS WITH 1 GB VIDEO MEMORY
MEDIA DEVICES .......... o DVD +/-Rw with DL, Memory Card Reader
e Display......ccceceeeneannae 15, 6 LED dispay Anti Glare . .
= == Batery min 40 Wh E ==t
B Komunkimi & menagjimi ___ - -
= Porta e komumikimit ........... Min 3 USB nga te cilat 2UsB3.0
. HDMI out - -~
e 1= Integral digjital mics - 8
~F | Integrated Web Camera .
Hedphone Jack / Microphone jack -
7| 77 | Networking .. T........ 10/100/1000 LAN ( rj 45) Wireles 802.11. bigia

Sound . Hight Definition Audio 2.0

Sistemi i Operimit ..... OEM Windovs 10 Profesional Edition 64 bit

- Keyboard ..........ccueuvrernenned QWERTY -

Pointing Devices Touch pad & USB mouse

Akcesoret

Kabel ............. Power Cord ..., Europian

Ushgyesi Po

Qant PO

Recever dhe Driver CD/DVD Recever . Drivers CD*DVD ose Rec Partition
Garancioni Periudha e mbulimit te garancionit 3 vite

Computer — Brand Name — basic 1 HP Prodesktop Pro G3 MT

Procesor - i3- 4.2 GHZ Intel Core i3-9100

RAM - 4GB DDR4 — SDRAM — 2666MHZ — PC3 12800

HDD - 1TB, 7200Rpm SATA 3.0Gb/s; Graphic card - 1GB Intel UHD 630;
Media device- 16X DVD+/-RW;

Slots - minimum (2) PCVPCle (1) PCle x16 slots;

Front: 1 headset connector; 4 SuperSpeed USB 5Gbps signaling rate

Rear: 1 audio-in; 1 audio-out; 1 HDMI 1.4; 1 power connector; 1 RJ-45; 1 VGA;
2. 4 USB 2.0; Network- 100/1000 LAN Integrated Gigabit Ether. card; 19
Sound- Integrated sound card;

Keyboard- Standard Keyboard;

Mouse- Minimum 2 Button scroll Optical;

Power supply- 220V/50Hz;

Cable power cord- European;

Recover CD- Recover CD/DVD or Recover Partition

LCD Monitor Monitor HP N223 21.5”

Warranty 1 vers

Computer — Brand Name — destop 2 HP Prodesktop Pro G3 MT

Procesor - i3- 4.2 GHZ Intel Core i3-9100 .

RAM - 4GB DDR4 — SDRAM - 1600 MHZ — PC3 12800

HDD - 1TB, 7200Rpm SATA 6.0Gb/s; Graphic card~ 4GB RADEON RX550;
: Media device- 16X DVD+/-RW; -

LD Slots - minimum (2) PCIPCle (1) PCle x16 slots; -

Front: 1 headset connector; 4 SuperSpeed USB 5Gbps signaling rate

Rear: 1 audio-in; 1 audio-out; 1 HDMI 1.4; 1 power connector; 1 RJ45;1 VGA;
3. 4 USB 2.0 Network- 100/1000 LAN Integrated Gigabit Ether. card; 4
Sound- Integrated sound card;

Keyboard- Standard Keyboard;

Mouse- Minimum 2 Button scroll Optical; i
Power supply- 220V/50Hz;

Cable power cord- European;

Recover CD- Recover CD/DVD or Recover Partition
LCD Monitor Monitor HP N223 21.5”

Warranty 1 yers

Projektor RICOH PJ WX2440

Tip 1

Karakteristikat teknike tipi dtv/hdty

Type rezolucioni xga 1280x800

Ansi lumen 3100 1
Sinjalet hyrese input signal ntsc/pal

Jetegjatesi ¢ llampes min 3500 ore

Raporti i kontrastit 2000-01-00

Rreguilimi i lenteve f.numer .zoom manual.focus
Komunikimi “menaxhimi manual /automatik




Portat hyrese

Panel per projektor — perde rollup dimesione min 2 x 2.00 mm

Ups aps min 650 vat ampera me kabllo per instalim Cyberpower BU-650VA

Maus optik

:




Prightina Braneh Offico
Fuat Pashi Bibra 23
Tel/Fax: ++38138 243 773, 243 774
werwilie-ks.com

8-majls: salses@ilir-Ke.com

% snrvlua@illr-ks.cnm

KONICA MINOLTA ca n 0“

€D .

invent

Iir Kosova shpk

&)
Albert Fazlija GM \&zs,1 1157
Prishtine, 03.01.2020




ILIR

KOSOVA

Prisiitina Branch 0ffics
Fuat Pashil Dibra 23
Tol/Fax: ++ 38138 243 773, 243 774

IKONICA MINOLTA

Pér: K.K. Kliné

' ﬁ“‘_" Referenica: 634-20-2931-125 R ——
Titulli: F urmzim pajisje te TI-MINI TENDER 05-2020 = 7=

it o S

Cmimet jané me TVSH

Cmimet jané né Euro (€)

Afati i liferimit : 30 dité

Pagesa béhet menjéheré pas liferimit té mallit, por jo mé voné se 30 dité
Té gjitha pajisjet jané Brand Name dhe jané té reja —té papérdorura
Kjo oferté éshté e viefshme:60 dité

o I!

I
4
[}

Périnformacioncshtesémundténavizitoninéwebfaqenwww.ilir-ks.comoseténakontaktoni. ==

! Me nderime,

Prishting, 26.06.2020
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SIGURIA

Deklaraté e garantuesit

SIGURIMI I EKZEKUTIMIT
POLICA NR. 070011240005121

Pér: KUVENDI KOMUNAL KLINE
(né vazhdim: “autoriteti kontraktues”)

Né emér té: ILIR KOSOVA SH.P.K
(né vazhdim “tenderuesi”)

Titulli i prokurimit: FURNZIM ME PAISJE T.I. — MINI TENDER NR.05-2020
Numri i Prokurimit: 634-20-2931-1-2-5

Garancion me kérkesé te pare

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri t& ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé Tenderit, me numér té prokurimit té lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues.

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron té depozitoi siguriné né shumén e saktésuar né Dosjen e Tenderit
DHE NGASE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik kété siguri:
ANDAJ NE té poshténénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi Garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
Operatorit Ekonomik, deri né njé shumé totale prej 1,482.27 € Nje mije e Kater ginde e Tetedhjete e Dy e Njezet
e Shtate / njegind Euro zotohemi té ju paguajmé, qé me kérkesén tuaj té paré me shkrim né t& cilén deklarohet
mospérmbushja e njérit nga kushtet né vijim :
- Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé t& déshmive té vértetueshme objektivisht se Operatori

Ekonomik ka déshtuar qé& t& ekzekutoi kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit

kontraktues déme substanciale dhe/ose shpenzime t&€ médha pér mbylljen e kontratés né fialé; dhe

- Operatori Ekonomik ka déshtuar gé té ekzekutoi kontratén e nénshkruar, dhe si rezultat i sajé kané
mbet pa u paguar shumé punétor, nénkontraktor dhe / ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej 1.482,27 € Si¢ eshté théné mé lart, do t& béhet pa asnjé kundérshtim as ankesg,
sa ma shpejté qé éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin “e pranimit”,

Kjo siguri vlen deri me daten 08.09.2020

.f/\ ’/

1
é vila e garantuesit

Nénshkrimi d|
Kompania e urimeve “SIGURIA”
Emriiin ?tucionit financiar
Adresa: Rr. Luan Haradinaj Llamella A, Prishtine

Data: 09.07.2020

“Rr. Qamil Hoxha Nr.51, Prishtingé | tel:00383(0)38248848 | info@ks-siguria.com | www.ks-siguria.com

e ]
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SIGURIA

Z2IMENSION | R!

Deklaraté e garantuesit

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT
POLICA NR. 070011240005121

Pér. KUVENDI KOMUNAL KLINE
(n& vazhdim: “autoriteti kontraktues”)

Né emér té: ILIR KOSOVA SH.P.K
(né vazhdim “tenderuesi”)

Titulli i prokurimit: FURNZIM ME PAISJE T.I. - MINI TENDER NR.05-2020
Numri i Prokurimit: 634-20-2931-1-2-5

Garancion me kérkesé te pare

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri té ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé& Tenderit, me numér t€ prokurimit & lartcekur té dérguar nga Autoriteti Kontraktues.

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron té depozitoi siguriné né shumeén e saktésuar né Dosjen e Tenderit
DHE NGASE jemi pajtuar t'i japim Operatorit Ekonomik kété siguri:
ANDAJ NE té poshténénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi Garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér t&
Operatorit Ekonomik, deri né njé shumé totale prej 1,482.27 € Nje mije e Kater ginde e Tetedhjete e Dy e Njezet
e Shtate / njegind Euro zotohemi té ju paguajmé, gé me kérkesén tuaj t& paré me shkrim né té cilén deklarohet
mospérmbushja e njérit nga kushtet né vijim :
- Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé té déshmive té& vértetueshme objektivisht se Operatori

Ekonomik ka déshtuar qé té ekzekutoi kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit

kontraktues déme substanciale dhe/ose shpenzime té médha pér mbylljen e kontratés né fialé; dhe

- Operatori Ekonomik ka déshtuar Qé t& ekzekutoi kontratén e nénshkruar, dhe si rezultat i sajé kané
mbet pa u paguar shumé punétor, nénkontraktor dhe / ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej 1.482,27 € si¢ éshté théné meé lart, do té& béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé,
sa ma shpejté qé éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin “e pranimit”.

Kjo siguri vien deri me daten 08.09.2020

Nénshkrimjé
Kompania e,
Emri i ir'i";

s yulajigefanuesi
Jurimeyaz SISURIA”
tucionit financiar

S
"o

Adresa: Rr. Luan Harg*a}haj;Iﬂ:affﬁjélla A, Prishtine

Data: 09.07.2020

“Rr. Qamil Hoxha Nr.51, Prishting | tel:00383(0)38248848 | info@ks-siguria.com | www.ks-siguria.com
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Prishtina Branch 0ffice

Fuat Pashi Dibra 23

Tel/Fax: ++38338 243 773,243 774
www ilir-ks_com

g-mails: sales@Ilir-ks_com
sorvice@ilir-ks.com

% Canon

KONICA MINOLTA

invent

|

AUTORIZIM

Firma ILIR KOSOVA SH.P.X. me seli né Prishtiné ,autorizon Besim Ceku (nr.Personal
1003286980) qé té nénshkruaj kontaté me Komuna e Klinés , pér tenderin me
titull:“Furnizim me pajisje te TI — mini tender 05-2020%, me nr. té Prokurimit:
634-20-2931-125 , n¢ em¢ér t&€ kompanisé€ né fjalé.

OSQ A\SH PK. Prishtine,




